quod ex Apollodori Chronicis relatum suprā, obiisse diem suum Anaxagoram anno primo Olympiadis IXXVII. *Il. Calab.*

99 Si quidem, ut est apud Xenophontem, de providentia quendam dispergit. Est apud Xenophontem in primo τῶν απομνημονικῶν libro Aristedemus, cui parvo cognomen fuit, vir qui neque dicit sacerdotes, neque vaticinio uteretur, cum quo Socrates fermō est, & copiosus, & gravis de providentia, quem hoc loco Lærtius significat. Xenophontem c. 361, *Aldob.*

Euripides primo anno septuagesima quinta Olympiadis sub Calliade ortus est. Videtur autem mihi Socrates et de naturalibus differuisse, quandoquidem et de providentia quendam dispergit, ut Xenophon ait, tametsi de rebus que ad bonos mores faciunt, tantum verba eum fecisse asseveret. Sed et Plato, in apologia mentionem Anaxagora faciens, aliorumque physiocom, quas Socrates negat, de his dicere ipse comprobatur, et quidem cum sua omnia Socrati semper attribuit. Refert Aristoteles, magnum quendam ex Syria profectum Athenas, Socratem pluribus in rebus reprehendens, violentamque illi mortem futuram predixisse. * Erit nostrum in illum 46 adscriptum epigramma :

Nunc bibe apud superos bone Socratis. ip-

so enim Apollo

Te sapere haud leviter dixit, et in sa-

pientiam.

Civibus ingratiss tibi erat porrecta cincta :

At iudem hafrunt protinus ore tuo.

Fuit ei, ut refert Aristoteles tertio de Poetica, cum quadam Antiolio Lemnio, et Antiphonte prodigiorum interprete, contentio; quemadmodum et Pythagoras cum Cydone et Onata. Viventem Homero Sagaris aenulus fuit: vita autem functio Xenophanes Colophonius. Hesiodo item viventi aenulus Cercops; defuncto autem Xenophanes jam dictus. Pindaro item cum Amphimeno Co contentio fuit, Thalei cum Pherecyde, Biantique cum Salaro Prienaeo; Pittaco cum Antimenede et Alcato, Anaxagoras cum Sofibio, Simonidaque cum Timocreonte. * Verum ex his qui succellere Socrati, appellantur Socrati, principes fuere, Plato, Xenophon, et Antisthenes. Ex his vero qui decem dicuntur, clarissimi fuerunt quatuor, Aeschines, Phaedon,

100 Quin etiam Plato in *Apologia de Anaxagora.* Inducit in *Apologia Melitus à Platone*, Socrati Anaxagore dogmata objiciens, que quidem ille non modo ut aliena, sed etiam ut absurdā aspernatur. Plato in Apol. c. 10. *Idem.*

101 Αριστόχος Λαρνίος] In Pythagore vita legitur Αριστόχος. *Il. Calab.*

102 Inter decem vero, qui feruntur, insignes maxi-
me quatuor fuerint, Aeschines, Phaedon, Euclides,
& Arisippus.] In his decem videtur Lærtius nume-

Euclides, et Arisippus. Primo igitur dicendum de Xenophonte; (de Antiphone autem inter Cynicos:) tum de Socratis, atque ita demum de Platone, qui et decem sectarum princeps est, primamque Academiam ipse constituit. Hic ergo successionis est modus. Fuit et alius Socrates historicus, qui Argos regionem diligenter descripsit. alius item Peripateticus Bithynus. atque alius, poeta epigrammatum. et alius Cous, qui deorum precatiōēs invocationesque conscripsit.

rare, tum hos quatuor qui nominati sunt, tum preter hos, ut opinor, Diодorum, Stilponem, Cratōnem, Simoniem, Glauconem, Simmiam, nam Cebes quidem & Menedemus alia est ratio, quorum prius admodum paucā scriptis, ideoque à Laertio vix attingit: alter Platonis potius discipulus fusse, quam Socratis videri potest. *Aldob.*

104 Περίφραγμα Αργούς γεγραφέω] Hunc semel & iterum laudat Plutarchus in Quæst. Rom. *Il. Calab.*

105 Καὶ οἱ Κάροι, ιππιλοπέτειοι γεγραφέω] Sophocles in illud Apollonii lib. 1. οὐδὲ οὐδὲ ιππιλοπέτειοι Καρδανοι. sic notat, Σωκράτης οὐ τοις ιππιλοπέτειοι Καρδανοι οὐδὲ οὐδὲ ιππιλοπέτειοι Καρδανοι. φοινικαλίσται. οὐτούντοι οὐδὲ οὐδὲ ιππιλοπέτειοι Καρδανοι fieri à Laertio mentionem Socratis junioris, cuius meminit etiam Aristoteles in Metaphysicis. *Idem.*

X E N O P H O N .

Σ Ε Ν Ο Φ Ω Ν.

48. * X enophon Grylli filius, Atheniensis, pago Erchieus fuit, verecundus admodum, et ultra quam dici possit speciosus. Ait enim, cum Socratem in angiportu quodam habuisset obvium, porrecto baculo transire prohibuisse. Percontanti vero, ubinam veniret que humana ulibus sunt necessaria; cum ille respondebat: rursum, ubinam boni ac probi homines fierent interrogasse: et cum paulum habuisset dixisse Socratem, Sequare igitur et dico ex eo tempore Socratis auditor factus. Primus omnium que dicebantur notis excepta in publicum edidit, commentator inscribens; primumque Philosophorum scriptif huius.

1. Verecundia, οἱ forme, sopra quon dicit posse: in primis.] Græci, αἰδίνωσθε, καὶ οὐδεποτε οὐτιστόν. Ego αἰδίνωσθε malui verecundiam quam modice vertere, tum verbū Græcum magis persequeret, quod libenter folco, quod Latinus orationis ratio paitur, facere, tum Aristotelis auctoritem sequitur, qui 4 Ethic. extremo, eo qui rubore afficiantur αἰδίνωσθε vocat, quos Latinū verecundas

magis, quam modeſtas appellant. Modeſtas enim in virtutibus numeratur, verecundia nequaquam. *Aldob.*

2. Τούτοις] Superior editio habebat, τούτοις οὐ στρατιώταις οὐταναντικά Σωκράτης, quæ lechio ferri mīlo modo potest. Sed quā alternat acutus in dativum mutandus est, malui mutare τούτον, vel potius debui, quā aliqui quod à Socrate factum fuit, (ut ex frequentibus quoque patet) adscriptū si-